第２７５回 役員会 議事録

日 時：令和元年１０月２３日（水）

経営協議会終了後

場 所：事務局第１会議室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 髙木、梅原、根上、蛯名

Ⅰ 議事録確認

 第２７３回役員会議事録（案）（資料１－１）及び第２７４回役員会議事録（案）（資料１－２）に

ついて、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．大学敷地の貸付について

理事（総務・財務施設担当）から、資料２に基づき、南通用門先の敷地と機械工学実験棟西側及び

北側の敷地の貸付について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

２．横浜国立大学大学院 YNU 先進実践課程（仮称）設置準備委員会の設置について

理事（教育・広報担当）から、資料３に基づき、大学院 YNU 先進実践課程（仮称）を設置するに

あたり必要な事項を審議するための設置準備委員会を設置する旨の説明があり、審議の結果、原案の

とおり承認された。

以上